中国保险报业股份有限公司

关于 2019 年‘'7.8 全国保险公众宣传日"宣
传用品征订的通知

各保险行业协会:

"7. 8 全国保险公众宣传日"活动自 2013 年正式启动以

来，在全行业的共同努力下，已成为保险业普及保险知识、

倾听公众心声、提升服务品质、塑造行业形象的重要载体。

2019 年 "7. 8 全国保险公众宣传日"活动主题为"爱国

爱家，从一份保障开始"围绕主题，全国保险业将在 7 月

8 日前后开展 "7. 8 保险扶贫公益跑"、 "爱，从一份保障

开始"主题短视频推广传播、 "保险五进入"等活动，集中

宣传保险知识、传播保险理念、推广保险形象。 为更好地促

进活动开展，中国保险报业股份有限公司受中国保险行业协

会委托，通过精心创意，结合每项活动特点研发推出系列活

动宣传用品，欢迎各单位和机构广泛征订 。 同时恳请协助将

本通知转发本地各省级机构及地市协会，共同推动 7. 8 宣传

用品征订工作。 具体征订事宜通知如下:

一、产品介绍

1.彩色宣传气球

1 / 8

彩色宣传气球是一种高效广告媒体，本品表面印有 "7. 8

全国保险宣传日" LOGO 和"爱国爱家从一份保障开始"宣传

语，适用于各类户外宣传活动，产品经济实惠，宣传效果好，

能轻松达到广而告之的传播效果。

尺寸规格 10 寸

包装 Opp 袋内包装

重量1. 5 克/个

价格 O. 5 元/个

赠品:每 2000 个，内赠打气筒一把，杆和底座 400 个

单一配送地址起订数量 2000 个/箱

2. 电动风扇

软体扇叶安全可靠 ， 时尚闪字风扇独立开关简单易用 。

新型 LED 二级光版搭配，利用高速运转闪光时，视觉暂留的

效果，形成活动主题文字 。 有非常好的新意和宣传效果，给

夏天带来一阵凉爽的风。

规格 100*35mm

包装:普通白盒

价格 15 元/个

单一配送地址起订数量 40 个/箱

3. 运动 T 恤

本品专为 "7. 8 保险扶贫公益跑"活动设计，将 "7. 8 全

国保险宣传日"与年度主题宣传语完美结合，图案精美、运

动时尚。 T 恤采用高档纯棉材质，透气吸汗，适合大规模群

众跑步使用，宣传、运动两相宜 。

2 / 8

材质:纯棉

重量 150 克

包装 opp 袋

价格 24 元/件

单一配送地址起订数量 50 件/箱

3A. 运动丝光棉 T 恤

本品专为 "7. 8 保险扶贫公益跑"活动设计，将 "7. 8 全

国保险宣传日"与年度主题宣传语完美结合，图案精美、运

动时尚。运动丝光棉 T 恤采用 80%莱赛尔棉， 20%丝光棉为材

质，柔软透气，手感丝柔，衣服采用 40 支精梳纱质地细腻，

不仅适合跑步，更是平时运动休闲的时尚穿搭。

材质 80%莱赛尔棉， 20%丝光棉

重量 200 克

包装 opp 袋

价格 48. 9 元/件

单一配送地址起订数量 30 件/箱

4. 遮阳帽

本品专为 "7. 8 保险扶贫公益跑"活动设计，简洁大方，

实用便捷，既能在活动中为跑步者遮阳，同时也能起到很好

的活动宣传效果。

规格:网眼布面料

包装 opp 袋内包装

价格 16. 8 元/个

单一配送地址起订数量 50 个/箱

3 / 8

5. 三角腰包

本品专为 "7. 8 保险扶贫公益跑"活动设计，是一款必

不可少的跑步装备，可存放手机、钱包等小件物品，让运动

者"轻装上阵"充分享受跑步乐趣。腰包实用时尚，具有

使用率高、宣传效果持久的特点 。

材质:涤纶

规格 21*21*28cm

包装 opp 袋

价格 13. 8 元/个

单一配送地址起订数量 30 个/箱

6. 护腕

本品专为 "7. 8 保险扶贫公益跑"活动设计，护腕佩戴

方便，功能多样，特别吸汗 。 一体化的视觉设计也充分体现

了保险行业健康、朝气的文化元素 。

规格:加10cm

材质:涤棉、高弹力乳胶丝

重量: 72g

包装 opp 袋

价格 9. 8 元/双

单一配送地址起订数量 2 色*30 对=60 个/箱

7. 防晒手袖

产品优势:防晒、冰丝、抗起球、高弹力、反光等，不

惧日晒让您尽享阳光，冰凉透气，高弹不勒手，贴合紧密零

束缚，男女胖瘦都可以佩戴，户外防晒游玩两不误，夏天必

4 / 8

备产品 。

规格:长度 36cm

材质:锦纶、氨纶

包装 opp 袋

价格 9. 9 元/双

单一配送地址起订数量 2 个*30 双=60 个/箱

8 . 喷雾水壶

本品专为 "7. 8 保险扶贫公益跑"活动设计，是一款既

能解渴又能喷雾提神保湿的水杯。 此款喷雾水杯材质选用

ABS 及食品级 pp，安全性与耐摔性都得到了良好的保障，大

口径可放冰块，便携提绳设计，三款颜色，每一种色彩都是

一种心情，满足不同需求的你。

规格 600ml

材质 pp

包装 opp 袋

价格 18 元/个

单一配送地址起订数量 30 个/箱

9. 广告扇

广告扇视觉展示效果极佳，正反两个扇面能充分展示

"7. 8 全国保险宣传日" LOGO 及年度主题宣传语。 具备实用

功能的广告扇使用周期长、价格便宜，是炎热夏季里户外宣

传的最佳选择。

尺寸规格 18*34cm (全长)

包装 Opp 袋内包装

5 / 8

价格 3 元/个

单一配送地址起订数量 300 个/箱

10. 束口袋

束口背包袋作为一款潮品，很受年轻人喜欢。是一款超

轻便双背包让出行轻松简单，水、手机、雨伞、化妆品等日

常用品都可以轻松装下，产品适用于各类市场活动。

规格 34*42cm

材质:涤纶

包装 opp 袋

价格 5. 3 元/个

单一配送地址起订数量 60 个/箱

1 1.宣传海报

本组海报专门为 "7. 8 全国保险公众宣传曰"设计制作，

视觉冲击强、突出宣传主题，是活动期间布置会场、户外展

示的有力工具。

规格 60吟 Ocm; 200g 铜版纸，四色印刷 6 张/套

包装:瓦楞纸盒

价格 28 元/套

单一配送地址起订数量 10 套以上(含 10 套)

二、征订须知

(一)以上物品设计细节及征订申请表，详见附件。

请将申请表文件名及邮件名编辑为"公司名称+7. 8 征

订+总价格"并于 6 月 10 日前将征订申请表发送至

xcpzd2019~163. com。

6 / 8

(二)所有产品售价均包含邮费，预计到货时间为 6

月下旬至 7 月初。

(三)付款方式

征订申请表反馈后，请各征订单位于 6 月 20 日前将征

订款汇至指定账户:

账户名:中国保险报业股份有限公司

开户行:中国银行西长安街支行

账号 3402 5602 0430

请将汇款凭证文件名及邮件名编辑为"公司名称+7. 8

征订+汇款凭证"并于 6 月 20 日前将汇款凭证发送至

xcpzd2019丽163. com。

(四)发票申请

宣传品的征订发票可以开具增值税专用发票、也可开具

普通发票。请通过在《中国保险报》微信公众号后台填写发

票信息 。 我方财务对账后方可开具发票，发票内容为商品明

细。

具体方法如下:请扫描下方二维码，关注《中国保险报》

微信公众号，在菜单栏点击 "7. 8 文创"中"发票申请"

填写完整后提交即可。

《中国保险报》微信公众号

71 8

(五)发货标准

先征订、先付款、优先发货 。

(六)联系方式

1.征订咨询

联系人:朱朝锐

联系电话 010-63998215 、 18600729807

2. 发货及物流查询

刘园园 18519871054 吴晓晓 13931049385

附件1. 2019 年 "7. 8 全国保险公众宣传日"宣传用品

设计说明

2.2019 年 "7. 8 全国保险公众宣传日"宣传用品

征订申请表

3. 2019 年 "7. 8 全国保险公众宣传日"宣传用品

征订流程图

4.2019 年 "7. 8 全国保险公众宣传日"宣传用品

征订问答

8 / 8